РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2018 №  3094-п

О признании постановлений администрации
Междуреченского городского округа утратившими силу

В связи с необходимостью приведения нормативной правовой базы в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1996 №159-ФЗ «О
дополнительных гарантиях по социальной защите детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей», Федеральным законом от 24.04.2008
№48-ФЗ «Об опеки и попечительстве», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

1. Признать утратившим  силу постановление администрации города

Междуреченска от 18.09.2003 №1-п «Об утверждении Положения о порядке
закрепления и сохранения жилых помещений за детьми-сиротами и детьми,
оставшимися без попечения родителей» (в редакции постановлений
администрации Междуреченского городского округа от 29.06.2011 №1177-п,
от 11.09.2014 №2317-п).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам Н.Г. Хвалевко.

Глава Междуреченского городского округа          В.Н.Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ